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Već se više puta ponovilo, da 
jedan sportista ili cela ekipa 
ostvari takve rezultate, koji 

mogu da posle toga promene pristup 
i planove velikom broju ljudi, i to ne 
samo u sportu, već i među mnogima 
koji su izvan tog kruga. Sve to vidimo 
i u našem radu, kada naoružani 
gore pomenutim karakteristikama, 
oduševljavamo i učimo sve veći broj 
naših saradnika na nižim linijama.

Objasniću Vam to i jednim primerom. 
Veoma davne 1913. godine je u 
Sjedinjenim Državama živeo jedan 
mladić, koji je radio na terenu za igranje 
golfa, za samo nekoliko penija dnevno. 
Po ceo dan je nosio opremu gospodi i 

naravno – uvek su ga podsećali na to 
koliko je sam beznačajan, jer je tada 
golf bio sport koji su igrali samo članovi 
užeg kruga, znači samo najpovlašćeniji. 
Zahvaljujući slučajnosti, jednog dana je 
taj mladić, koji se zvao Francis Ouimet 
dobio priliku da učestvuje na čuvenom 
US Open takmičenju. Takmičarsku 
prijavu je platio pozajmljenim novcem, 
igrao je pozajmljenim palicama, ali je 
taj mladić sa svega dvadesetak godina 
imao tako uspešan nastup, da je u finale 
stigao zajedno sa šestostrukim Britiš 
open šampionom Harijem Vardonom. 
Nije imao trenera, ni pomoćnike, sve 
dok jedan desetogodišnji dečak, Edi 
Loveri nije iskoračio iz mnogobrojne 
publike i ponudio mu svoju pomoć: 

rekao je da će on rado nositi opremu 
takmičara. Možete zamisli scenu, kada 
se jedan mršavi amater sprema da se 
uhvati u koštac sa najboljim igračima 
golfa na svetu, i to sve uz pomoć 
desetogodišnjeg dečaka. Ne bih želeo 
previše da dramatizujem stvari, ali 
me sve to podseća na borbu Davida i 
Golijata.

Serija takmičenja je trajala tri dana 
i u njenom poslednjem delu su se 
Francis i Hari Vardon borili za krajnju 
pobedu. Kada je ovaj početnik pobedio 
šampiona i podigao veliki pehar u 
vazduh, ubrzo se na celom svetu 
promenilo mišljenje o ovom sportu i 
pristupu tome sportu. Odjednom je 

Svako može postati šampion

Pozdrav predsednika 

Tokom svih ovih godina, u mojim 
pozdravnim tekstovima sam bezbroj 
puta pravio paralelu između sporta 
i našeg preduzimaštva – i to nije 
bilo slučajno. Mislim da je dostojno 
da naš rad okarakterišem jednom 
metaforom koju uzimam iz aktivnog 
sportskog života, a koja verno oslikava 
one karakteristike koje bi i inače 
služile za primer u raznim oblastima 
života. Vodeći principi šampiona nam 
mogu služiti kao putokazi, ne samo 
u svetu sporta, već i u odgovorno 
osmišljenoj svakodnevici. Šampioni 
čuvaju svoje zdravlje, svakog dana 
vežbaju, ispravljaju svoje greške, vode 
strasnu borbu za ostvarivanje svojih 
ciljeva, izuzetno dobro deluju kao 
članovi tima, prate savete svog trenera, 
odnosno njegovog pomoćnika.
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Osećaj 
zajedništva
U	nizu	proteklih	godina,	sve	više	stičem	
utisak,	da	me	–	i	ne	samo	mene,	već	i	moje	
saradnike	distributere	–	posle	završetka	
priredbi	ispunjava	jedan	ugodan,	malo	
neobičan,	teško	objašnjiv	osećaj.	Često	
sam	razmišljao,	odakle	potiče	i	gde	je	izvor	
tog	osećaja.	Zajedno	provedeno	vreme,	
zajedničko	razmišljanje,	zajednička	osnova	
nešeg	razmišljanja	određuje	i	te	osećaje.

Posle Holiday Rallyja u Poreču, kada i samo na tren  pomislimo 
na naše zajedničke doživljaje, taj ugodan osećaj ispunjava i mene 
i mnoge moje saradnike. Mi smo različiti u bezbroj nijansi, a  

svi ljudi su individualni, i zbog toga je i lepa ljudska vrsta. Pojedine 
grupe ljudi ipak okuplja i pokreće jedan zajednički cilj i zajednički 
sistem i oni funkcionišu kao jedna ogromna porodica. Osećamo da 
pripadamo negde, jednom velikom timu i na okupu nas drži isti način 
razmišljanja, osećaja i delovanja koji nas pokreću na sličan način prema 
ciljevima, koji su nekad identični, nekada slični, ali u svakom slučaju 
stoje na istim osnovama.

Ovo je divan osećaj i ako ga do sada nisi 
imao, dođi na našu priredbu Success 
Daya, odazovi se pozivu i ostvari 
kvalifikaciju na neki od Rallyja. Može biti 
Evropski ili Profit Sharing Rally (Rally 
učešća u profitu), Super Rally ili baš 
Holiday Rally u Poreču ili World Rally.
Upoznaj ovaj osećaj, jer kada stigne i do 
tebe, možeš naći mir, sigurnost i zdravlje, 
kao član  najboljeg tima na svetu.
Napred FLP Mađarske!

golf postao jedna od najpopularnijih 
igara i mnogim ljudima je postao 
omiljena zabava.

Nekada se i mi možemo naći u 
situaciji u kakvoj su se na terenu našli 
Francis i Edi, ali naše preduzimaštvo 
naravno nije zastrašujući Golijat, a ni 
mi nismo mršavi, slabi klinci, koji bi 
odigrali ulogu Davida. Naš posao je 
veoma jednostavan, ali nije nimalo 
lak. Sve zavisi, jesmo li sposobni 
da kontinuirano podelimo naše 
oduševljenje o našim izvanrednim 
proizvodima i izuzetnim poslovnim 
mogućnostima. Poruku ne treba da 
suviše komplikujemo: treba samo da 
stvorimo priliku da kod kuće, uz kafu 
ili na nekom organizovanom susretu 
svima pokažemo naše proizvode i time 
im pružimo mogućnost, koja će im 
pomoći da promene svoj život. Možete 
biti sigurni da će Vam biti zahvalni na 
ovakvim informacijama.

Mnogi od Vas već na profesionalnom 
nivou grade mrežu, i ogroman, 
efikasan tim. Ja sam Vam za sve to 
veoma zahvalan! Posao u koji ste 
ugradili sebe uvek urodi očekivanim 
plodom. Bili smo svedoci mnogih 
uspešnih karijera u našem poslu: to 
su ljudi – baš kao i Vi, i već uživaju 
zaslužen uspeh – koji čeka i Vas!

Tu, u Sjedinjenim Državama je 
Dan zahvalnosti u novembru veoma 
značajan događaj. Učinimo sve, da 
bi zaista pobudili ljudske osećaje u 
svakodnevici našeg posla; odvojimo 
nekoliko minuta da našu zahvalnost 
izrazimo razglednicom, telefonskim 
pozivom: Hvala! 

Približava nam se kraj godine, ali je 
ostalo nekoliko nedelja iz 2007. godine. 
Naše zadatke obavimo savesno, jer i u 
finišu treba da radimo energično, sa 
istim poletom. Svi treba da se setimo 
Francisa i malog Edija, i scene kada 
su na kraju borbe u finalu stajali na 
terenu. Imali su mali milion razloga 
da izgube ili da predaju takmičenje, 
ali ipak nisu posustali! Koncentrisali 
su se na cilj i pobedili. Naša pobeda će 
takođe promeniti svet!
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Stigao je i 
taj očekivani 
trenutak
Tokom jula i avgusta je naš tim radio veoma 
uporno i naš rad je urodio plodom: sa 
jedne strane zbog toga što smo dostigli nivo 
supervizora, a sa druge jer smo se kvalifikovali 
za Rally. Stalno smo brojali dane do polaska.

Najzad je stigao tako željno očekivan dan i sa 
mojom ženom i dvadesetak saradnika sam se 
u četvrtak uveče ukrcao u autobus koji je iz 
Segedina stigao u Pečuj. Sledećeg jutra smo 
već bili u Poreču. Put je bio dug i zamoran, 
ali je društvo bilo tako dobro da na teškoće 
uopšte nismo obraćali pažnju.

Ovogodišnji Holiday Rally je održan u hotelu 
Laguna Albatros, koji ima četiri zvezdice, 324 
klimatizovane sobe, predivan park sa bezbroj 
palmi. Kompleks zgrada se nalazi na oko 100 
metara od mora, a svojim gostima ugađa i 
sa tri bazena na otvorenom. U ogromnom 
restoranu posluženje je „all inclusive”, 
– švedski stolovi.

Posle dolaska u Poreč i kratkog odmora 
nas je u restoranu čekao obilan ručak, pa 
smo svi bili siti, kada smo za početak serije 
predavanja u 14 sati zauzeli mesta u sportskoj 
hali, pored hotela. Ne znam tačno koliko 
nas je bilo ukupno na Holiday Rallyju, 
ali sam siguran da su naši saradnici iz 
Mađarske stigli sa 8 autobusa, a mnogi su još 
doputovali i kolima.

Priredbu je naravno otvorio dr Šandor Miles, 
direktor zemlje. U prvom bloku su predavanja 
o vezi između Aloa Vere i zdravlja, održale 
dr Edit Reves, dr Ana Šmic i dr Terezia 
Šamu. Posle njih je Agneš Križo govorila o 
tome, kako je izgledalo kada je ona pravila 
prve korake u našoj firmi. Joži Sabo je 
nastavio poletnim predavanjem koje je dalo 
motivaciju svim prisutnim. Obučavanje u 
petak se završilo predavanjem Katrin Bajri, 
dvostrukog dijamant menadžera iz Nemačke, 
koja je govorila o tome kako je tri meseca pre 
rušenja Berlinskog zida sa jednim koferom 
pobegla iz Istočne Nemačke, a danas joj je 
princ Albert od Monaka prvi komšija. Na 
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kraju tog dana smo se opustili na jednoj 
urnebesnoj žurci.

I tokom subote smo čuli izuzetno dobra 
predavanja. Na primer, Aranka Vagaši je 
govorila o programima za motivaciju. Ištvan 
Halmi je naglasio važnost timskog rada. 
Adolf Koša L. nam je svoju karijeru u FLP-u 
ilustrovao brojkama. Veronika Lomjanski 
je održala predavanje sa naslovom „I ja sam 
bila supervizor”. Mikloš Berkič nam je 
objasnio, da je tri puta osam jednako 120, 
tj. ne treba ništa drugo da radimo već samo 
da pokrenemo tri supervizorske ekipe koje 
dobro funkcionišu i to će nam obezbediti nivo 
menadžera. Maja Šuput se pobrinula za dobro 
raspoloženje u pauzama između predavanja – i 
to veoma uspešno, jer su uz zvuke njene pesme 
zaplesali i članovi President’s Cluba.

Menadžer u našem timu, Laslo Tot nam je 
rekao da sednemo što bliže prvim redovima, 
jer se u poslednjim redovima ne može osetiti 
ono raspoloženje i utisak koje ova priredba 
može pružiti. Prihvatili smo njegov savet, i 
tako smo zauzeli mesta u sedmom redu. To je 
bilo ono pravo! Bio je neopisivo lep doživljaj, 
kada smo izbliza videli i slušali one ljude koji 
su u ovom poslu ostvarili najviše domete. 
Mnogo smo čuli o tome, a i naučili, kako od 
supervizora možemo postati menadžeri.

Šta nam je Rally pružio pored obučavanja? 
Sreli smo se sa najizuzetnijim ličnostima našeg 
posla, kao što su dr Erika Tanač Tombacne, 
Mikloš Berkič, Robert Varga, sa nekima 
od njih smo i lično razgovarali i to je za nas 
značilo dodatnu motivaciju.

Moj najveći doživljaj je bio kada je za moj sto 
u subotu za vreme doručka seo Mikloš Berkič 
i pružila mi se prilika da oko pola sata u četiri 
oka razgovaram sa najvećim graditeljem mreže 
u Mađarskoj. To je bilo ostvarenje jednog od 
najvećih snova. Bio sam siguran, da je vredelo 
raditi tokom celog leta. Kako bih sumirao sva 
dešavanja na Rallyju? To se ne može opisati, 
već treba doživeti. I sada se naježim, kada 
pomislim na utiske iz Poreča. Poreč nam 
je dao tako veliku motivaciju, koja će nam 
sigurno pomoći da ostvarimo sledeće nivoe 
kvalifikacije.

TAMAŠ GALAMBOŠ
supervizor
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Putujemo za 
Poreč!
Stigao je veliki dan, 4. oktobar 2007. godine, 
20.00 sati uveče. Znate li šta to znači? Priznanje 
naših rezultata. Od FLP-a smo dobili nagradni 
put za Hrvatsku!

Ima li još negde takva firma? Radimo posao koji 
volimo, i zahvaljujući tome po diskontnoj ceni (ili 
besplatno) možemo doći do čudesnih proizvoda, 
koji nam popravljaju zdravstveno stanje, isplaćuju 
naš rad, a uz to – kao priznanje – vode nas na 
putovanje čije troškove u potpunosti snosi FLP! 
Nešto tome slično još nigde nismo videli!

Jako smo čekali putovanje, jer su nam naši 
aktivni sponzori, Atila Kurti i njegov otac 
Andraš Kurti mnogo pričali o tome kako je bilo 
2006. godine, kada su i oni putovali za Poreč. 
Dozvolite mi, da im se na ovom mestu zahvalim, 
jer su nam pružili mogućnost i pomogli i dan 
danas nam pomažu da ostvarimo naše ciljeve.

Jedno je kada ih slušamo, a sasvim drugo 
kada sve to osetimo na svojoj koži! Zbog toga vam 
savetujemo, ako do sada niste ispunuli uslove za 
ovaj izazov, onda to učinite što pre, jer se isplati!

Zamislite, putovali smo kao prave zvezde. Momci 
iz obezbeđenja su bili na motorima koji su nam 
osiguravali put, a na kraju kolone od osam 
luksuznih autobusa se nalazio automobil u kojem 
su se nalazili momci iz obezbeđenja, koji su se 
takođe brinuli za našu sigurnu vožnju.

Organizatori su nam ugađali već u autobusu, 
sa mnoštvom bogato napravljenih sendviča, 
KISELOM VODOM SIRONA, i uz film koji 
nas je izuzetno dobro motivisao. Jesi li već nekada 
putovao u tim uslovima? Mi nismo!

U POREČ SMO STIGLI 5. OKTOBRA 2007. 
GODINE U 10 SATI.

Nismo verovali očima! Stigli smo na predivno 
mesto, sa divnim hotelima, palmama, cvećem i to 
pored mora!  I to nije bilo sve! Možete li zamisliti 
doček? Visoki rukovodioci FLP-a, menadžeri, 
senior menadžeri, safiri, dijamant-safiri, 
dijamanti, ali da nabrojim samo nekoliko imena: 
dr Šandor Miles, Joži Sabo, Miki Berkič, dr 
Adolf Koša L...., svi su oni stajali ispred hotela, 
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dočekali nas aplauzom i radosnim uzvicima. Oni 
– nas! Radovali su se nama, supervizorima! Bio je 
to neopisivo lep osećaj!

Čim smo ušli u hotel, čekao nas je nov 
poklon! Dobili smo veoma lepe crvene FLP 
majice, hemijske olovke, sveske za beleške i 
torbe. Hvala!

Brzo smo ostavili stvari u hotelskim sobama 
i krenuli na istraživački put. Stajali smo na 
terasi hotela i gledali more. Možete li pogoditi 
ko nam je prišao? Niko drugi, već lično dr 
Šandor Miles, direktor zemlje. Nikada nećemo 
zaboravioti njegove reči! Rekao nam je: „Da li 
vam je lepo? Odmorite se, jedite, pijte, osećajte 
se dobro! VI TO ZASLUŽUJETE, JER STE 
TO ZARADILI!”

Jeste li vi to nekada čuli od vašeg šefa? Ja lično, 
nikada ranije ni na jednom radnom mestu! 
Ručak! Ogroman restoran sa švedskim stolovima 
i terasom koja ima divan pogled na  more. Na 
stolovima je bilo sve što se poželeti može: razna 
pečenja, salate, testa, riblji specijaliteti, sirevi, 
voće (dinje u oktobru!), sladoled, slatkiši, umaci, 
osvežavajuća pića itd.

U petak poslepodne su počela predavanja: dr 
Edit Reves Šiklošne, dr Ana Šmic, dr Terezia 
Šamu, u pauzi su nas plesači zabavljali latinskim 
plesovima. Posle toga su držali predavanje 
Danijela Ocokoljić, Jadranka Kraljić-Pavletić, 
Agneš Križo, Jožef Sabo, Katrin Bajri i njen 
muž Pascal Crepieux.

Ono što su nam pružili je bilo neopisivo. I 
vi to znate, jer ste ih već slušali. Uveče nas 
je čekala obilna večera, a posle toga disko sa 
prvim ljudima firme. Jeste li već plesali sa 
Joži Saboom, Marianom Seker, Evom Kesi 
Sepne, Mihaj Sepom, Melindom Guljaš? To 
veče ste i to mogli!

SUBOTA, 6. OKTOBAR

Posle doručka su nas čekala čudesna predavanja. 
Ponovo ću samo nabrojati imena predavača, 
jer ono znanje koje nam predaju jeste rezultat 
njihovog dugogodišnjeg rada i iskustva i ne može 
se napisati ukratko.

Irena Dragojević, Tibor Eliaš, Robert Varga, 
dr Marija Ratković, a posle muzičkog bloka 
i pauze Tunde Hajčik i Andraš Lang, Jozefa 
Zore i dr Adolf Koša L.
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Možete samo zamisliti kako su nam se hemijske 
olovke usijale od hvatanja beleški.
Ručak smo počeli potpuno omamljeni od 
fascinantnih predavanja i iscrpnih informacija, 
ali je bilo čudesno kada smo videli da su sa nama 
ručali svi predavači i članovi viših linija!

Jesi li ti već bio na ručku sa svojim šefovima?
Poslepodne su se nastavila predavanja: Ištvan 
Utaši, Zrinka Vraneš, Ištvan Halmi, Aranka 
Vagaši, Mikloš Berkič i Veronika Lomjanski. 
Bilo je fascinantno i oni su nam predali ogromnu 
energiju! I još uvek nije bio kraj!

Posle večere disko sa striptizetama i čipendejl 
momcima. Bar – puna usluga! Mogli smo se 
fotografisati sa kim smo hteli! Svi su bili ljubazni. 
Mogli smo tražiti i savete.Pružila nam se prilika 
da razgovaramo sa velikanima ovog posla i to ne 
samo o poslu. Na primer, u Poreču smo saznali 
da Marian Seker voli pse i da joj je omiljena 
vrsta baš ona koju mi gajimo.

I na kraju, dozvolite mi da se zahvalim bračnom 
paru Marian Ološ Keslerne i Arpadu Kesleru. 
Nikada nećemo zaboraviti ljubav, brigu i učenje koje 
ste nam pružili! I sve to, iako nam niste menadžeri, 
više linije – znači bez ikavog koristoljublja. Hvala! 
Večito ćemo Vas čuvati u srcu.

Zahvalni smo FLP-u za put i mogućnost da 
živimo kvalitetniji život i to nikada nećemo 
zaboraviti! Iskoristite i Vi tu mogućnost!

IZABELA PINTER I 
SABOLČ SEKEREŠ

supervizori
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Sentimentalno 
o Poreču
Bili smo na vrhu! Moja žena i sa smo to ostvarili! Od 
3. jula do 31. avgusta! Uspeli smo super brzinom! 
Pobedili smo sebe i 4. oktobra smo zauzeli naša 
mesta u autobusu za Poreč. Posle četrnaestosatnog 
puta, koji je bio pravi test za supervizore, stigli smo 
u biser Jadranskog mora. Umorni, ali u veoma 
dobrom raspoloženju. Na kraju narodnih priča, dobri 
ljudi uvek zasluženo dobro prolaze, pa sam se i ja 
tako osećao, dok su me grlile ruke jednog od mojih 
najvećih idola. Nadam se da ću celog života, posle 
dugih putovanja, nailaziti na tako divan doček.

Posle kratkog odmora smo ručali u hotelu Laguna 
Albatros sa četiri zvezdice, a nakon toga je počeo 
šou. Bilo je predstavljanja proizvoda na akademskom 
nivou, priča o karijerama posle kojih su oči bile pune 
suza, a kao opuštanje i urnebesno plesanje. Hala 
samo što se nije raspala od nagomilane energije. Posle 
predavanja je sledio novi mali odmor, obilna večera 
i jedan uspešan beg u stari grad Poreča, koji odiše 
venecijanskim ambijentom. Fotografije, sladoled, 
evociranje najznačajnijih momenata dana – uz 
obavezno upadanje u reč jednih drugima. Neki su 
plesali u disku.

Subota je premašila sva naša očekivanja! Ponavljam 
onu staru, svima poznatu rečenicu: „Ma ljudi moji! 
Je li to moguće?!” Oči su mi bile pune suza dok sam 
obećavao sebi: „I JA ĆU TO OSTVARITI!” A posle 
toga sam pevušio u sebi: „Ovaj put te vraća za Poreč! 
I ja ću izgraditi veliki posao! Samo tako, samo tako, 
prijatelji moji, sve dok ne stignete do nivoa safira!”  
Toliko profesionalizma, humanizma, čestitosti, 
poštenja na jednom mestu, do tada nikada nisam 
video. Bog je bio tada sa nama i blagoslovio nas je, 
kao što se za to molio jedan od mojih najomiljenijih 
uzora na kraju svog predavanja.

Muški priznajem, da sam se često borio sa suzama. 
U subotu sam imao osećaj da bih najradije stisnuo 
i poljubio ruke svim predavačima! I svečana večera 
je imala svoj srećan kraj! Dobili smo veoma jake 
motivacije i zajedničke fotografije sa velikanima ovog 
posla. Imali smo prilike da razgovaramo sa safirima! 
Sa vama dogodine na istom mestu! Ko ne veruje, 
neka se – mi ćemo to sigurno uraditi! – kvalifikuje 
iduće godine za HOLIDAY RALLY POREČ!

Hvala Vam!
JOŽEF OLAH

supervizor
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Preporodili smo 
se u Poreču!
Bila jednom u jednoj priči jedna devojka, 
koja je imala sve što se može poželeti: zdravlje, 
porodicu, kuću, kola. Ipak nije bila srećna, jer 
joj je u životu nešto nedostajalo. A to je bilo 
samopouzdanje.

Jednog lepog dana je od života dobila novu 
šansu: bolji život, mogućnost da pomogne 
drugima i da ostvari fantastičnu karijeru. Ta 
dobra vila se zove Forever Living Products. Ta 
devojka je odlučila da će iskoristiti šansu i da 
će učiniti sve da ulepša svoj i život ljudi koji su 
bili u njenom okruženju. U početku je sve išlo 
lako, ali je opet osećala da joj nešto nedostaje. 
Za sve lepe i dobre rezultate, FLP je nagradio 
devojku i njenog izabranika jednim nagradnim 
izletom. Otputovali su u Poreč.

Već su u autobusu primetili da fi rma čini sve 
kako bi se oni dobro osećali. U Poreču su ih 
dočekali u prelepom hotelu sa četiri zvezdice, 
sa paketom dobrodošlice u sobama. Pun 
apartman, obilna trpeza, žurka uveče, tačnije: 
fi rma je njih – i još 850 ljudi, koji su takođe 
uživali u plodovima svog rada – nosila kao 
kap vode na dlanu. Bili su prisutni svi važni 
ljudi ove regije. Sledila su visokokvalitetna 
predavanja, koja su često mamila suze iz očiju 
devojke, jer je imala osećaj da ti predavači 
znaju sve njene brige i govore o takvim 
stvarima, kao da se sve to odnosi baš na nju. 
Kada se i lično srela sa predavačima, oni su je 
zagrlili sa poverenjem i uveravali je da može da 
napravi korak dalje, i da ne treba da potcenjuje 
sebe. „Treba i sme da se razmišlja o velikim 
stvarima. Budite dostojni primeri svojoj deci.” 
(Robi Varga) Govorili su joj da se nalazi na 
mestu gde joj je sve dato: mogućnost i pomoć, 
jer je nikada neće ostaviti samu. Okružuju 
je ljudi koji žele da postane uspešna, kao 
što su uspešni i oni sami. „Treba samo 
da veruješ u sebe, da ti to možeš ostvariti. 
Prepusti se promenama, promeni se i sve će se 
promeniti oko tebe. (Tinda Hajčik)” Sve što 
ljudski um može zamisliti, to može i ostvariti. 
To je tajna uspeha!

Tada je već srce devojke jače kucalo, počela je 
da zapisuje ciljeve za koje do sada nije imala 
dovoljno hrabrosti, jer se plašila razočarenja. 
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Došlo je vreme povratka. Devojka se vratila 
u autobus puna divnih iskustava i potpuno 
preporođena. Kući je ponela najlepši poklon po 
koji je došla u Poreč. SAMOPOUZDANJE.

Život joj se sasvim promenio.

Znate li šta je najlepše u ovoj priči? Činjenica, 
da to nije priča, već nešto što se zaista 
dogodilo. Verujte mi da i Vi to možete 
ostvariti, jer ste na najboljem mestu, u FLP-u, 
a tu ste kao u raju.

Zbog svega toga sam zahvalna FLP-u, 
sponzoru Ildiki Pušpokiov (supervizor), 
mentoru Mariani Fabianov (asistent 
menadžer), višoj liniji Moniki Čakiov (asistent 
menadžer), Sabo Katalin Bogdane i Ervin 
Bogdanu (menadžeri), Melindi Guljaš (senior 
menadžer) kao i Evi Kesi Sepne i Mihalju 
Sepu (soaring menadžeri).

Nemojte zaboraviti da „I sam mora goreti 
onaj, koji želi zapaliti druge” (Piramiš). Od 1. 
januara 2008. godine ponovo Holiday Rally 
Poreč, i Vi možete biti tamo!

16. oktobar 2007. godine, 
Ipoljšag, Slovačka

ANDREA I BELA ŠOLTES
supervizori
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Naši doživljaji sa 
Holiday Rallyja
Stigao je tako željno očekivani dan i moja žena 
Iboja Ungi i ja smo se 29. januara 2007. godine 
registrovali. Do kraja februara smo dostigli nivo 
supervizora. Naš sponzor, Ištvan Lantoš nam 
je tada saopštio da smo ujedno ispunili i uslove 
programa motivacije za Holiday Rally. Nismo bili 
svesni šta to znači, niti da nas sredinom oktobra 
čeka dugi vikend u Poreču.

Stigao je i taj dugi vikend. Krenuli smo u 10 sati 
uveče, 4. oktobra iz Šalgotarjana sa dvoje kola. Na 
put je krenulo nas ukupno deset, od kojih je nas 
četvoro ostvarilo uslove kvalifikacije, a drugi su 
krenuli sa nama da bi učili.

U Poreč smo stigli 5-og oktobra u 8 sati. Moram 
dodati da moja žena za svoje 53 godine do sada 
nikada nije bila na moru. I to se sada desilo 
zahvaljujući FLP-u. 

Ni sam dolazak nije bio uobičajen, jer smo se u holu 
hotela sreli sa Veronikom Lomjanski koja nam je 
srdačno pomogla. Samo što smo ostavili stvari u 
sobama, čekalo nas je sledeće iznenađenje: Hteli smo 
da platimo kafu koju smo popili posle doručka, ali 
su nam rekli da to nije potrebno. Pitali smo se šta 
se ovo dešava? Ubrzo smo shvatili da imamo plaćen 
pun, ali stvarno pun aranžman. Moja žena je bila 
toliko dirnuta, da je morala skupiti svu snagu da 
ne zaplače. Prošetali smo se do obale, i tamo mi je 
priznala da je celog života sanjala o šetnji na obali 
mora i da je obećala sebi da neće umreti dok to ne 
ostvari. Naša viša linija, Ervin Hegeduš i njegova 
supruga Timea su nam rekli da nas čeka još mnogo 
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zajedničkih putovanja na more, jer ima tako mnogo 
lepih stvari i mesta širom sveta koja se moraju videti. 
Dogovorili smo se da će tako i biti.

O predavanjima možemo govoriti samo u 
superlativu! Mislim da se vrednost ova dva dana i ne 
može izraziti u novcu. 

Šta smo dobili za ova dva dana? Pokušaću 
da sumiram, mada ima toliko toga, da će to biti 
veoma teško.
– nove informacije,
– novi polet za posao,
– mnogo novih prijatelja,
– ogroman fond znanja,
– ljubav,
– videli smo fascinantnu snagu firme,
–  bliskost naših viših rukovodilaca i spremnost da 

nam uvek pomognu,
–  snagu ujedinjenja kojom je zračila ova priredba.

Ne mogu da napravim redosled niti prioritete među 
nabrojanim, ali smo sve vreme osećali LJUBAV. U 
Poreču je bilo intimno, a ujedno i divno raspoloženje. 
U nedelju smo prošetali starim gradom i za to vreme 
smo ocenili protekla dva dana. Odlučili smo da se 
moramo okupati u moru pre povratka kući. 

U nedelju, u jedan popodne smo svi bili u moru. 
Posle jednosatnog kupanja su novajlije iznenađeno 
primetile: – More je zaista slano! Od Poreča smo 
se oprostili u veoma dobrom raspoloženju. Ujedno 
smo i odlučili, da ćemo se sledeće godine sa velikom 
PORODICOM ponovo sresti u isto vreme, na 
istom mestu, u istom dobrom raspoloženju, samo u 
većem broju – sa novim supervizorima.

IBOJA UNGI I  
MIHALJ HORVAT

supervizori
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Kvalitetan odnos saradnika i 
sponzora je ključ uspeha u 
FLP-u. Saradnik i sponzor, 

senior menadžer dr Dušanka 
Tumbasi menadžer Siniša 
Blašković, bili su nam domaćini 
na prvom jesenjem Success Dayu. 
Bilo je veliko uživanje biti učesnik 
programa, koji je maestralno vođen 
od strane Dušice i Siniše.

Rezultate lenjeg rada sumirao je 
direktor FLP Srbije Branislav 
Rajić. Tokom leta smo radili 
vredno i naporno, odradili 
ogroman posao i zabeležili 
istorijski pomak napred u građenju 
distributivne mreže. Distributera 
iz Srbije je bilo na svim 
kontinentima, gde su bili 
rado primljeni gosti i promoteri 
recepta uspešnog poslovanja koji 
gajimo u Južnoj regiji. 

Najnoviji motivacioni program 
pod nazivom Holiday Rally doneo 
nam je mnoštvo novih supervizora 
i nekolicinu asistent menadžera 
i menadžera. Na sceni dvorane 
Doma sindikata smo imali 
priliku da još jednom uputimo 
čestitke svim osvajačima ovog 
podsticajnog programa i zaželimo 
im srećan put u Poreč.

Timski rad uvek donosi željeni 
rezultat. Počinje se od individualne 
odluke koja protkana u strukturu 
tima donosi novu stvaralačku 

energiju i pokreće nove snage. 
TI kao jedinka si centar svih 
dešavanja, ali si i deo tima bez kog 
se ne može. Forever sve timske 
igrače nagrađuje na različitim 
nivoima i daje im priliku da 
dobiju novu snagu i nastave dalje 
da grade saradničku mrežu. Safir 
menadžer FLP-a Marija Buruš 
je svedok mnogih motivacionih 
programa, koji su tokom desetak 
godina izgradili jake i stabilne 
saradničke mreže. Zahvaljujemo 
sa na izuzetnom pokretačkom 
predavanju pod sloganom: I ti to 
možeš i hoćeš!

Iskustvo je najveća učiteljica života, 
samo je nekada školarina preskupa. 
Prava i iskrena iskustva korisnika 
proizvoda FLP-a i lekara koji ih 
primenjuju u svojoj praksi su 
odlična životna škola, kako da se 
pomogne sebi i drugima i omogući 
što bolji kvalitet života. Dugujemo 
zahvalnost soaring menadžeru dr 
Biserki Lazarević na maksimalnoj 
posvećenosti ovom delu programa 
i odličnim receptima za životnu 
harmoniju čoveka i prirode.

Imuni sistem čuva integritet našeg 
organizma i čini ga otpornijim na 
životnu svakodnevnicu. Bilje sa 
lekovitim svojstvima je do sada 
našlo veoma široku primenu u 
tretmanima različitih poremećaja 
funkcionisanja ljudskog organizma, 
i upravo su ovi mehanizmi potvrda 

Sa poslednjim trzajima leta i prvim nagoveštajima 
jeseni, dogodio nam se još jedan uspešan dan – 
septembarski Success Day u Beogradu. Letnja pauza 
je bila kratka, ali radna, što su posvedočile i brojne 
nove kvalifikacije.

I ti to možeš i hoćeš!

DR DUŠANKA TUMBAS
senior menadžer

FOTO: DIMITRIJE OSTOJIć 

SINIŠA BLAŠKOVIĆ
 menadžer
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pozitivnih iskustava korisnika 
u svakodnevnom životu i lekara 
u svakodnevnoj praksi. Sastav 
proizvoda FLP-a efikasno utiče 
na poboljšanje imunog odgovora 
čoveka, zaključak je predavanja 
menadžera doktora Aleksandra 
Petrovića.   

Motivacioni programi FLP-a 
su doneli mnogo novih pozicija 
i mnoštvo odličnih graditelja 
mreže. Na sceni dvorane Doma 
sindikata smo čestitali našim 
novim supervizorima, asistent 
menadžerima i menadžerima koji 
su tokom toplog leta vredno radili i 
dostigli svoje ciljeve. 

Svojom životnom energijom pokreće, 
a svojim glasom prosto topi dušu i 
osvaja srce. Redovan gost–zabavljač 
naših seminara je legendarna Maja 
Odžaklijevska, žena sa karizmom 
na kojoj bi mogli da joj pozavide 
mnogi. Dugujemo veliku zahvalnost 
Maji na njenog gostovanju i uvek 
ćemo se rado setiti nje.

Svi smo direktori svojih životnih 
škola, vlasnici svojih života i najveći 
krivci za sopstveni neuspeh. Erupciju 
pozitivne energije na sceni smo 
doživeli od zadovoljnog korisnika 
i uspešnog menadžera FLP-a 
Mitrović Pavlović Milana. Svi smo 
mi ključni saradnici i zadovoljni 
korisnici, samo ukoliko to želimo. 
Program Forevera će nam dati priliku 
da iz iskustava drugih naučimo 
mnogo, i to nesebično primenimo 
u svakodnevnom životu i radu. 
Kao krunu celog procesa imaćemo 
uspešnu karijeru.  

Zašto su neki uspešni, a neki nisu?  
Uspeh je cilj, odnosno rezultat želje, 
a formula koja se primenjuje se 
sastoji od sledećih koraka: ODLUČI, 
NAUČI, NAPRAVI PLAN, RADI 
SAM, RADI SVAKI DAN, VERUJ 
U ONO ŠTO RADIŠ I NIKADA 
NE ODUSTAJ! Goruća želja i 
nepokolebljiva odluka koju samo 

smrt može sprečiti da se ostvari,  
uvek donose pravi rezultat, odnosno 
ostvarenje postavljenog cilja. AKO 
ZNAŠ ZAŠTO TO RADIŠ, ONDA 
„KAKO” RADI SAMO! Iskustvo 
u sistemu poslovanja koji je skoro 
pre tri decenije postavio gospodin 
Rex Maughan, donelo je soaring 
menadžeru doktoru Predragu 
Lazareviću mnogo lepih trenutaka 
u životu, mnogo uspeha, ideja i 
insipracije za jedno ovako uspešno 
predavanje. 

Posle kraće letnje pauze okupili 
smo saradnike, koji su u odnosu na 
prethodni period značajno povećali 
obim poslovanja svojih saradničkih 
grupa i svrstali sebe u kategoriju 
Kluba osvajača. 

Podsticajni program kupovine 
automobila su osvojili senior 
menadžeri Sonja i Nebojša 
Knežević. Čestitamo!

Život i rad nas teraju na 
svakodnevne kontakte i konflikte 
kao posledice kontaktiranja, koji su 
neizbežne prepreke u poslovanju. 
Njihovo rešavanje nam otvara put do 
uspeha. Uspešna karijera saradnika 
zasniva se na sposobnosti da 
veoma brzo i rekli bismo, bezbolno 
prevazilazi sve probleme na prvom 
mestu unutar sebe, a potom i u radu 
sa saradnicima i okolinom. Odluka, 
akcija, dobra komunikacija i 
istrajnost u poslu, svakoga će dovesti 
do praga željenog uspeha, poručuje 
gost predavač i prijatelj FLP-a u 
Srbiji mr Dušan Pavlović.

Uz zahvalnicu voditeljima, 
rastali smo se uz dodelu asistent 
supervizorskih značaka i najavili 
naredni susret za 13. oktobar u 
dvorani Doma sindikata. 

BRANISLAV RAJIĆ
direktor FLP Srbije
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MAÐARSKA SRBIJA, CRNA GORA

CONQUISTADOR CLUB
Najuspešniji distributeri u septembru 2007. godine

PRIKAZ NAJUSPEŠNIJIH

Klub 
osvajača 

  
   Prvih deset 

distributera na 
osnovu non- 

menadžerskih 
bodova

  1.  Dominkó Gabriella
  2.  Szekér Marianna
  3.  Tóth István i 

Zsiga Márta
  4.  Nagy Ádám i 

Nagyné Belényi Brigitta
  5.  Krizsó Ágnes
  6.  Csuka György i 

dr Bagoly Ibolya
  7.  Gecző Éva Krisztina
  8.  Tamás János i 

Tamás Jánosné
  9.  Dobsa Attila i 

Dobsáné Csáki Mónika
10.  Miklós Istvánné i 

Tasi Sándor

  1.  Mićić Mirjana i 
Harmoš Vilmos

  2.  Žurka Dragana i 
Žurka Radiša

  3.  Buruš Marija i 
Buruš Boško

  4.  Janović Dragana i 
Janović Miloš

  5.  Nakić Marija 
  6.  Buljan Slobodanka i 

Buljan Stanislav
  7.  Tomić Sofija i 

Tomić Ljubiša
  8.  Štrboja Jovanka i 

Štrboja Radivoj
  9.  Davidović Svetlana i 

Davidović Mila
10.  Bunjevački Jovanka i 

Bunjevački Živojin
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HRVATSKA BOSNA I HERCEGOVINA SLOVENIJA  

CONQUISTADOR CLUB
Najuspešniji distributeri u septembru 2007. godine

PRIKAZ NAJUSPEŠNIJIH

  1.  Kraljić-Pavletić Jadranka i 
Pavletić Nenad

  2.  Jurović Zlatko i 
Jurović Sonja

  3.  Draščić Dušan i 
Draščić Marija

  4.  Calušić Dubravka i 
Calušić Ante

  5.  Romić Meszaros Mirjana i 
Katić Ivan

  6.  Vidiček Velimir i 
Vidiček Ivka

  7.  Lesinger Ivan i 
Lesinger Danica

  8.  Culjak Marica i 
Culjak Blago

  9.  Nešić Saša
10.  Vukas Božica

  1.  Dragić Meliha i 
Dragić Dragan

  2.  Catić Gaibija i 
Catić Munira

  3.  Babić Mirko i 
Babić Nada

  4.  Njegovanović Zoran
  5.  Duran Mensura i 

Duran Mustafa
  6.  Antić Milica i 

Antić Mićo
  7.  Stojnić Slavko i 

Stojnić Tonka
  8.  Naser dr Nabil i 

Hadžiomerović Naser dr Nura
  9.  Medić Stana
10.  Dr. Petković Nedeljko  i

Petković Milojka

  1.  Iskra Rinalda i 
Iskra Lučano

  2.  Bigec Danica
  3.  Praprotnik Toncka
  4.  Savski Rajko
  5.  Batista Ksenija
  6.  Pekosak Helena
  7.  Krejci Hrastar Marjeta i 

Hrastar Milan
  8.  Begić Zemir
  9.  Kepe Andrej i 

Hofstätter Miša
10.  Zajc Simona i 

Mernik Matija
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FLP Albanija, Mađarska, Bosna i Hercegovina, Hrvatska,  Srbija, Crna Gora, Slovenija

Zajedno na putu uspeha

KvalifiKacije u septembru

Nivo menadžera su postigli:

Nivo asistent menadžera su postigli:

Nivo supervizora su postigli:

Pobednici programa motivacije kupovinom automobila:

I nivo:

Ádámné szőllősi cecília i 
Ádám istván
babály mihály i 
babály mihályné
bakó józsefné i 
bakó józsef
bakóczy lászlóné
bali Gabriella i 

Gesch Gábor
barnak Danijela i 
barnak vladimir
bánhegyi Zsuzsa i 
dr berezvai sándor
brumec tomislav
becz Zoltán i 
becz mónika
begić Zemir      
bertók m. beáta i 

papp-váry Zsombor
bognárné maretics magdolna i 
bognár Kálmán
bojtor istván i
bojtorné baffi mária
botka Zoltán i 
botka Zoltánné
császár ibolya tünde
csepi ildikó i 
Kovács Gábor

balázs Nikolett
balogh Zoltán
bodnár Daniela
csorba anett
fekete béla i 
feketéné Nagy julianna
Kocsis jános i 

Kocsis jánosné
marečić Dragica
molnár imre i 
molnár imréné
móricz edit
Olasz attila
rutár Dalma laura

staudinger józsef
steigervald tímea
szegedi mária
tomić sofija i 
tomić ljubiša
tóth jános i 
tóth jánosné

antić milica i 
antić mićo
bajić bojana i 
bajić slaviša
benke lászló
Daróczy márk
Dombóvári Zoltán
Domby veronika i 
Domby józsef
fancsik ferenc i 
fancsikné Nagy judit
farkas miklósné i 
farkas miklós
farkasné Kovács Katalin i 
farkas lászló
fekete Ágnes
forró Árpádné i 
forró Árpád
Gáspár Gergely i 
Németh tímea
Gazder ferencné
Hajdú mihály i 
Hajdú mihályné
Hariharan mónika
Hegedűs Kálmánné

Hegyes péter
Hervainé andrej ildikó i 
Hervai csaba
Horváth Norbert
iván Gézáné
jovanović Nevenka i 
jovanović vojislav
Kaczor antalné i 
Kaczor antal
Kanovits róbert
Karasz György i 
Karasz Györgyné
Karvalyné miklós Gyöngyi
Kolozsvári Gábor
Krajcsoviczné Kalydi erika i 
Krajcsovicz pál
Kucsa szabolcs mihály
Kóródi sándorné i 
Kóródi sándor
lajos bernadett
laskodyová Katarina i 
laskody milán
lőrincz Ágnes
marečić Nemanja
molnár judit i 

Kozma tibor
Németh Gyuláné i 
molnár istván
Nagy judit
Nikolić jasmina
pavlov ivanov ivánné
radocaj Dragana i 
radocaj Duško
rankov Dragana 
sándor jánosné i 
sándor jános
székely borbála
szabó attiláné i 
szabó attila
szűcs anikó
tamás ernőné
terdikné józsa Zita júlia
turcsányi Gáborné i 
turcsányi Gábor
tóth Zsolt i 
tóthné fedor Gabriella
tóth Hajnalka
vargáné somogyi Zsuzsanna i 
varga lászló
Zalainé Horváth Georgina

Hodžić dr sead
sponzor: Smajić Mevludin

Horváth tibor i csanaky tünde
sponzor: Iski Béla i Iski Béláné
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Csuka György i dr Bagoly Ibolya
Csürke Bálint Géza i 
Csürke Bálintné
Dominkó Gabriella
Darabos István i 
Darabos Istvánné
Davidović Mila i 
Davidović Goran
dr Csisztu Attila i 
Csisztuné Pájer Erika
dr Dóczy Éva i 
dr Zsolczai Sándor
dr Farády Zoltán i 
dr Farády Zoltánné
dr Farkas Margit i Szabó János
dr Kálmánchey Albertné i
dr Kálmánchey Albert
Dragojević Goran i 
Dragojević Irena
dr Dušanka Tumbas
Fejszés Ferenc i 
Fejszésné Kelemen Piroska
Futaki Gáborné
Gulyás Melinda
Hajcsik Tünde i Láng András
Halomhegyi Vilmos i 
Halomhegyiné Molnár Anna
Haim Józsefné i 
Haim József
Hanyecz Edina
Hári László
Heinbach József i dr Nika Erzsébet
Jakupak Vladimir i 
Jakupak Nevenka
Juhász Csaba i 
Bezzeg Enikő
Kása István i 
Kása Istvánné
Keszlerné Ollós Mária i 
Keszler Árpád
Kibédi Ádám i 
Ótós Emőke
Klaj Ágnes
Knisz Péter i 
Knisz Edit
Knežević Sonja i 
Knežević Nebojša
Kovács Zoltán i 
Kovácsné Reményi Ildikó
Köves Márta
Kuzmanović Vesna i 
Kuzmanović Siniša
Kulcsárné Tasnádi Ilona i 
Kulcsár Imre
Lapicz Tibor i 
Lapiczné Lenkó Orsolya
Lazarević dr Predrag i 
Lazarević dr Biserka
Mussó József i 
Mussóné Lupsa Erika
Mayer Péter
Márton József i 
Mártonné Dudás Ildikó
Milanović Ljiljana
Molnár Attila
Molnár Zoltán

mr sci. Molnár László i 
dr Molnár Stantić Branka
Nakić Marija i Nakić Dušan
Milovanović Milanka i
Milovanović Milisav
Mićić Mirjana
Miškić dr Olivera i Miškić dr Ivan
Mrakovics Szilárd i 
Csordás Emőke
dr Németh Endre i 
Lukácsi Ágnes
Németh Sándor i 
Némethné Barabás Edit
Orosz Ilona i 
dr Gönczi Zsolt
Nagy Ádám i 
Nagyné Belényi Brigitta
Orosz Lászlóné
Ostojić Boro
Papp Tibor i Papp Tiborné
dr Pavkovics Mária
Perina Péter
Petrović Milena i 
Petrović Milenko
Radóczki Tibor i 
dr Gurka Ilona 
Révész Tünde i Kovács László
Pintér Csaba i 
Szegfű Zsuzsa 
Róth Zsolt i 
Róthné Gregin Tímea
Rudics Róbert i 
Rudicsné dr Czinderics Ibolya
Stegena Éva
dr Steiner Renáta
Stilin Tihomir i Stilin Maja
Sulyok László i 
Sulyokné Kökény Tünde
Szabó Ferencné i 
Szabó Ferenc
Szabó Péter i 
Szabóné Horváth Ilona
Schleppné dr Käsz Edit i 
Schlepp Péter
Szabados Zoltán i 
Szabadosné Mikus Emese
dr Szabó Tamásné i 
dr Szabó Tamás
Szeghy Mária
Szekér Marianna
Székely János i 
Juhász Dóra
Széplaki Ferencné i 
Széplaki Ferenc
Tamás János i 
Tamás Jánosné
Tanács Ferenc i 
Tanács Ferencné
dr Tombáczné Tanács Erika i 
dr Tombácz Attila
Tordai Endre i 
Tordainé Szép Irma
Ugrenović Miodrag i 
Ugrenović Olga
Vitkó László
Zakar Ildikó

II nivo:

Botis Gizella i Botis Marius
Budai Tamás
Császár Ibolya Tünde
Czeléné Gergely Zsófia
dr Seresné dr Pirkhoffer Katalin i 
dr Seres Endre
Erdős Attila i 
Bene Írisz
Gecse Andrea     
Hertelendy Klára
Illyés Ilona     
Janović Dragana i 
Janović Miloš      
Ocokoljić Daniela 
Papp Imre i 
Péterbencze Anikó
Ratković dr Marija i 
Ratković Cvetko
Rózsahegyi Zsoltné i 
Rózsahegyi Zsolt
dr Schmitz Anna i 
dr Komoróczy Béla
Senk Hajnalka
Siklósné dr Révész Edit i 
Siklós Zoltán
Tóth Csaba
Tóth István i Zsiga Márta
Varga Géza i 
Vargáné dr Juronics Ilona

III nivo:

Berkics Miklós
Bíró Tamás i 
Orosházi Diána
Fekete Zsolt i Ruskó Noémi
Bruckner András i 
dr Samu Terézia
Buruš Marija i 
Buruš Boško
Éliás Tibor i 
Szász Marianne
dr Kósa L. Adolf
Halmi István i
Halminé Mikola Rita
Herman Terézia
Kis-Jakab Árpád i 
Kis-Jakabné Tóth Ibolya
Krizsó Ágnes	
Leveleki Zsolt 
Lomjanski Stevan i 
Lomjanski Veronika
Ocokoljić Zoran
Szabó József i 
Szabó Józsefné
Szépné Keszi Éva i 
Szép Mihály
Tóth Sándor i 
Vanya Edina
Utasi István i 
Utasi Anita
Varga Róbert
Vágási Aranka i 
Kovács András
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Poštovani distributeri!
Success Days u 2007. godini u Sport Areni Budimpešta
 17. novembar, 15. decembar

Naručite proizvode na www.flpseeu.com veb strani.
Ovo je najkomotnije i najsigurnije rešenje – ne samo sa aspekta 
direktne kupovine proizvoda, već i zbog evidencije naručivanja. 
Ujedno je i najbolje sredstvo u toku preporučivanja proizvoda, 
jer je ponuda primamljiva svim zainteresovanim. Svi bodovi u 
vrednosti naručivanja se u roku od 24 časa dodaju aktuelnoj 
vrednosti i do tih podataka se bilo kada može doći Internetom.  
(www.foreverliving.com )
 

Vaše nove kartice za kupovinu u veleprodaji možete lično 
preuzeti svakog radnog dana u nedelji u kancelarijama naše 
firme.

Naše društvo obezbeđuje više mogućnosti za naše distributere za 
informisanje o svom prometu i o bodovima:

–  �U poslednjem redu obračuna provizije koji dobijate svakog 
meseca, možete naći vaše ime korisnika (LOGiN ID) i lozinku 
(PASSWORD) za dostizanje američke veb strane firme (www.
foreverliving.com). Posle priključenja na veb stranu, kliknite na 
Mađarsku i možete videti aktuelno stanje svojih bodova.

–  �Možete tražiti informacije o svojim bodovima i preko SMS 
sistema koji već godinama uspešno funkcioniše.

–  �I naši saradnici u telefonskoj službi centralne kancelarije u 
Budimpešti će Vas svesrdno informisati o aktuelnom stanju 	
Vašeg prometa. 

–  �Distributeri u Mađarskoj mogu da se informišu o vrednostima 
svojih ličnih bodova na brojevima telefona +36-1-269-53-
70 i +36-1-269-53-71, a naši saradnici iz Hrvatske, Bosne i 
Hercegovine, Srbije i Crne Gore na tel. broju +36-1-332-55-41. 
Molimo naše saradnike da traže informacije samo o svojim 
vrednostima bodova i preduzimaštvu!

Internetinfo 
Obaveštavamo poštovane distributere da mogu dobiti 
informacije i sa dve veb strane naše firme. Prva veb strana 
„www.flpseeu.com” je veb strana naše regije, kojom se 
može uspostaviti kontakt sa veb robnom kućom u Mađarskoj. 
Da biste mogli da stupite na nju i obavite kupovinu, možete 
tražiti pristupnu lozinku u našoj kancelariji. Na našoj veb strani 
Interneta, možete doći do aktuelnih brojeva i do onih koji su se 
ranije pojavili, ako unesete lozinku „forever”, a do fotogalerije 
se može doći ako unesete lozinku „success day”. Centralna veb 
strana naše firme ili popularno „američka veb strana” – „www.
foreverliving.com” pomaže da saznamo više o FLP-u u 
svetu, vestima, mogućnostima za međunarodne kontakte, o 
drugim važnim informacijama i o aktuelnom bodovnom stanju 

datog saradnika. Na distributersku stranu   mogu doći svi, ako 
odaberu opciju „distributor login”, sa korisničkim i distributerskim 
brojem (unetim bez razmaka između). Lozinka se nalazi na dnu 
obračunske liste.

Molimo cenjene distributere da i ubuduće obrate pažnju 	
na pravilno ispunjavanje narudžbenice i drugih formulara! 
Ispravljene (ime naručioca) i nepotpisane narudžbenice ne 
možemo prihvatiti, zbog mogućih nesporazuma! Molimo Vas 
takođe da obratite pažnju na pravilno i čitko ispunjavanje 
prijavnog lista (ugovora): štampanim slovima plavom ili crnom 
bojom! Molimo Vas da u slučaju promene imena ili adrese 
koristite formular za izmenu podataka! 

Molimo Vas, da u cilju finansijske sigurnosti u slučaju informisanja 
ovlašćenog lica o bonusima Vašeg preduzimaštva ovlašćeno 	
lice ponese svoju ličnu kartu sa sobom! Na osnovu Međunarodne 
poslovne politike svi distributeri koji su potpisali prijavne 	
liste (ugovore), stiču pravo na kupovinu proizvoda po 
veleprodajnoj ceni neposredno iz naše kancelarije. Registrovani 
distributer se postaje samo nakon prve kupovine, prikazivanjem 
2. primerka prethodno predanog prijavnog lista sa pečatom i 
ispunjenog narudžbenog lista. 

Nepravilno je!
Nikada nemojte kupovati ili realizovati proizvode 
elektronskim putem ili u maloprodajnim jedinicama. 
Uzimajući u obzir mogućnosti različitih kanala realizacije 
elektronskog medija, na osnovu stava Forever Living 
Productsa se ove jedinice kvalifikuju kao maloprodajne 
institucije. Na osnovu važeće Poslovne politike, strogo 
je zabranjena realizacija ili izlaganje svih FLP proizvoda 
ili formulara u maloprodajnim jedinicama. Distribucija 
putem elektronskog medija se može odvijati isključivo 
uz pomoć www.flpseeu.com  veb strane. Obaveštavamo 
Vas da je potpisivanje i predaja ugovora bez punomoći 
nezakonito. Možemo prihvatiti samo svojeručno 
potpisane ugovore. Svi ostali potpisi se kvalifikuju kao 
falsifikati. 

Responzorisanje! 
Molimo Vas da obratite pažnju na pravila „ponovnog 
sponzorisanja” koje možete naći u 12. poglavlju Poslovne 
politike. Veoma je važno da znate, da ponovno sponzorisanje 
nije automatski proces, već stupa na snagu tek posle ispunjenja 
i predaje određenih formulara (izjava o responzorisanju, novi 
prijavni list) i provere odgovara li novosponzorisani traženim 
uslovima. Oni koji i po drugi put učlanjuju svog saradnika 
distributera bez uzimanja u obzir procesa responzorisanja, krše 
ono što je zapisano u Poslovnoj politici.

Novi broj telefona centralne kancelarije u Nefelejcs ulici: +36-1-290-0361/107, fax: +36-1-291-5478

Saopštenja
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•		Centralna	kancelarija	u	Budimpešti:	1067	Budapest,	Szondi	u.	34.,	
tel.:	+36-1-269-5370.	Direktor	za	međunarodne	kontakte:	Peter	Lenkei

•		Magacin	u	Budimpešti:	1183	Budapest,	Nefelejcs	u.	9-11.,	
tel.:	+36-1-291-8995.	Regionalni	direktor:	Peter	Lenkei

•		Kancelarija	u	Debrecenu:	4025	Debrecen,	Erzsébet	u.	48.,	
tel.:	+36-52-349-657.	Regionalni	direktor:	Kalman	Poša

•		Kancelarija	u	Segedinu:	6731	Szeged,	Tisza	Lajos	krt.	25.,	
tel.:	+36-62-425-505.	Regionalni	direktor:	Tibor	Radocki

•		Kancelarija	u	Sekešfehervaru:	8000	Székesfehérvar,	Sóstói	út	3.,	
tel.:	+36-22-333-167.	Regionalni	direktor:	Fődi	Attila

Obaveštavamo	naše	cenjene	distributere	da	ćemo	sledeći	
Forever	Success	Day	održati	17.	novembra	2007.,		sa	početkom	u	10	
sati	u	Budimpešti.		Adresa	je:	1143	Budimpešta	XIV.	Stefánia	út	2.	
Papp	László	Sportaréna	(Sport	Arena	Pap	Laslo).	Sve	Vas	srdačno	
pozivamo!	

Proizvode	Forever	Living	Products	distribuišemo	uz	predlog	
Mađarskog	Saveza	Alternativne	Medicine.

Molimo	cenjene	distributere	da	uz	prijavne	listove	i	dalje	predaju	
fotokopiju	svoje	legitimacije	preduzimača	i	za	protekli	period,	
a	firme	treba	da	predaju	i	fotokopije	prijavnog	lista	poreskim	
vlastima!	U	buduće	možemo	isplatiti	bonuse	tek	kada	se	uverimo	
u	postojanje	prethodno	pomenutih	fotokopija!	Oni	naši	partneri	
u	Mađarskoj,	koji	traže	da	im	račune	za	kupovinu	proizvoda	
ispunimo	na	ime	njihove	lične	firme,	to	mogu	ostvariti	tek	onda	
ako	naša	kancelarija	dobije	ispunjene	potrebne	formulare	odnosno	
one	dokumente	koji	dokazuju	da	su	oni	vlasnici	firme.	Detaljno	
opisane	informacije	u	vezi	toga	smo	okačili	u	našoj	kancelariji,	a	naši	
saradnici	će	Vam	dati	i	usmena	objašnjenja	ako	je	to	potrebno.	

Informacije	o	povoljnoj	kupovini.	Da	biste	mogli	jednostavno	
iskoristiti	povoljnu	kupovinu,	pridržavajte	se	sledećih	pravila:
1.		Izjava:	Molimo	Vas	da	obratite	pažnju	da	tačno	ispunite	sve	

rubrike	izjave!	Kod	ličnog	preuzimanja,	naše	kolege	provere	
podatke,	ali	to	ne	možemo	uraditi	kada	se	slanje	obavlja	
poštanskim	putem.	Zbog	toga	Vas	molimo,	da	svoje	podatke	
unosite	sa	mnogo	pažnje,	jer	u	slučaju	pogrešnog	ispunjenja,	
sistem	povoljne	kupovine	ne	stupa	na	snagu!

2.		Kupovina:	Za	vreme	kupovine	sistem	automatski	nudi	maksimalnu	
svotu	povoljne	kupovine	onima	koji	su	dali	izjavu.	Kupovina	znači	
da	se	koristite	povoljnostima,	odnosno	isplatom	bonusa,	i	zbog	
toga	je	za	ličnu	kupovinu	potreban	lični	dokument	sa	fotografijom.	
U	slučaju	grupne	kupovine,	treba	da	ponesete	pravilno	ispunjenu	
punomoć	potpisanu	sa	dva	svedoka,	za	svakoga	ko	je	dao	
narudžbu.	Naše	kolege	će	prihvatiti	narudžbe	tek	onda	kada	ih	
provere.	Neće	se	prihvatiti	narudžba	onih	koji	raspolažu	sa	izjavom,	
ali	ne	znaju	da	se	legitimišu	ili	ne	poseduju	punomoć!

3.		Pružanje	informacija:	Naše	kolege	u	magacinu	će	pružiti	
informacije	o	aktuelnoj	svoti	povoljne	kupovine	tek	kada	se	
pokažu	lični	dokumenti	sa	fotografijom	ili	punomoć.

Oni	saradnici	koji	raspolažu	sa	izjavom	i	svoje	bonuse	podižu	i	
u	obliku	računa,	o	tačnim	iznosima	mogu	da	se	informišu	u	
Budimpešti,	Szondi	u.	34.

Želimo	obavestiti	distributere	u	Mađarskoj	o	usluzi	isporuke	proizvoda	
naše	firme.	Našim	cenjenim	distributerima	na	celoj	teritoriji	Mađarske,	
ćemo	isporučiti	proizvode	najkasnije	u	roku	od	dva	dana	od	primanja	
njihove	narudžbe	i	dogovorenog	termina	isporuke.	Proizvode	treba	
preuzeti	u	roku	od	48	sati,	jer	ćemo	u	protivnom	stornirati	(poništiti)	
račun	i	dobijene	bodove.	Vrednost	naručenih	proizvoda	i	transporta	
se	plaća	posle	preuzimanja	proizvoda.	Firma	snosi	troškove	isporuke	
za	narudžbe	čija	je	vrednost	viša	od	1	boda.

Naručivanje	robe	možete	obaviti	na	sledeći	način:

–			putem	telefona,		kada	će	naš	saradnik	dati	tačne	informacije	o	
vrednosti	naručenih	proizvoda	i	bodova	kao	i	cenu	isporuke.	
Brojevi	telefona:	061-297-5538,	061-297-5539,	
	mobil:	06-20/456-8141,	06-20/456-8149

–	Internetom	na	adresi	„www.flpshop.hu”
–	SMS-om	na	broj	telefona:	0620-478-4732.

Telefonski brojevi lekara savetnika u Mađarskoj:
dr	Kassai	Gabriella:	+36-30-307-7426
dr	Bakanek	György:	+36-30-9428-519
dr	Kerekes	László:	+36-20-9441-442
dr	Mezősi	László	veterinar:	+36-20-552-6792

SAOPŠTENJA KANCELARIJE U MAĐARSKOJ

Novi broj telefona centralne kancelarije u Nefelejcs ulici: +36-1-290-0361/107, fax: +36-1-291-5478

Saopštenja
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SAOPŠTENJA KANCELARIJE U SRBIJI 

Novi broj telefona centralne kancelarije u Nefelejcs ulici: +36-1-290-0361/107, fax: +36-1-291-5478

SAOPŠTENJA KANCELARIJE U BOSNI I HERCEGOVINI 

SAOPŠTENJA KANCELARIJE U CRNOJ GORI 

Saopštenja

•		Kancelarija	u	Beogradu:	11000	Beograd,	Kumodraška	162.,	
tel.:	+381-11-397-0127
Radno	vreme:	ponedeljkom,	utorkom	i	četvrtkom	12:00–19:30,	
sredom	i	petkom	9:00–16:30.

•			Kancelarija	u	Nišu:	18000	Niš,	Učitelj	Tasina	13/1.	
Tel.:	+381-18-514-130,	+381-18-514-131.	
Radno	vreme:	ponedeljkom	i	četvrtkom	11:00–19:00,	
ostalim	radnim	danima	9:00–17:00.

•		Kancelarija	u	Horgošu:	24410	Horgoš,	Bartók	Béla	80.,	
tel.:	+381-24-792-195.	Regionalni	direktor:	Branislav	Rajić
Radno	vreme:	svakog	radnog	dana	8:00–16:00.

–		Forever	Living	Products	Vam	stoji	na	raspolaganju	sa	sledećim	
uslugama:	Telecentar	–	proizvode	možete	naručiti	putem	telefona	
i	to	na	sledećem	broju:	011/309-6382.	Radno	vreme	Telecentra	i	
beogradske	kancelarije	je	ponedeljkom	i	četvrtkom	12:00–19:30,	
a	drugim	radnim	danima	9:00	–	16:30.	Ako	se	proizvodi	naručuju	

putem	telefona,		isporuka	se	vrši	na	adresu	vlasnika	kodnih	
brojeva.		Proizvodi	se	plaćaju	pouzećem.		Poštanski	
troškovi	se	obračunavaju	po	kursnoj	listi	NBS	Srbije	na	dan	
kada	se	vrši	isporuka.	

–		Poštanske	troškove	snosi	FLP	Beograd	samo	u	slučaju	ako	je	
naručioc	kome	pripada	kodni	broj,		naručio	proizvode	u	većoj	
vrednosti	od	1	boda.	

–		Pristup	novih	članova	se	ne	može	vršiti	putem	telefona.	
–		Naši	distributeri	u	Horgošu	i	Nišu	mogu	kupiti	pristupne	

listove	i	formulare	za	promenu	podataka,		kao	i	
sav	ostali	reklamni	materijal.	

Broj telefona stručnih lekara u Srbiji:
dr	Biserka	Lazarević	i	dr	Predrag	Lazarević:	+381-23-543-318.
dr	Kaurinović	Božidar,	konsultacije	sredom	i	četvrtkom	od	12h-14h,	
na	tel.:	+381-21-636	9575

•		81000	Podgorica,		Serdara	Jola	Piletića	br.	20.	
tel.:	+381-081-245-402,	tel./fax:	+381-081-245-412.	
Regionalni	direktor:	Aleksandar	Dakić

Broj telefona stručnog lekara u Crnoj Gori:
dr	Nevenka	Laban:	+381-69-327-127.

Kancelarija u Bijeljini	

•		Adresa	kancelarije	u	Bijeljini	je:	Trg	Ðenerala	Draže	Mihajlovića	3.,	
tel.:+387-55-211-784	+387-55-212-605,	faks:	+387-55-221-780.
Radno	vreme:	radnim	danima	9:00–17:00,	a	svakog	poslednjeg	
radnog	dana	u	mesecu	9:00–17:00.

•		Adresa	kancelarije	u	Banja	Luci:	
78000	Banja	Luka,	Duško	Koščica	u.	22.,	tel.:	+387-51-228-280,	
fax:	+387-51-228-288.	Radno	vreme:	radnim	danima	9:00–16:30.
Regionalni	direktor:	dr	Slavko	Paleksić.	

•			Adresa	kancelarije	u	Sarajevu:	71000	Sarajevo,	
Akifa	Šeremeta	do	10.,	tel.:		+387-33-760-650,	+387-33-470	682,	
fax:	+387-33-760-651.	Radno	vreme:	ponedeljkom,		četvrtkom	
i	petkom	9:00	–	16:30,		utorkom	i	sredom:	12:00	–	20:00.	Svaka	
poslednja	subota	u	mesecu	je	radna,		i	svake	poslednje	
subote	u	mesecu	se	održava	mini	Saccess	Day.	
Regionalni	direktor:	Enra	Hadžović

Naručivanje	telefonom	možete	obaviti	na	broj	(prijava	novih	
distributera	nije	moguća	putem	telefona):	u	Bijeljini	+387-55-211-
784,	i	u	Sarajevu	+387-33-760-650.

Saopštenje Flp kancelarije Sarajevo:

Obaveštavamo	Vas	da	od	septembra	imamo	i	doktora	specijalistu,		
savetnika	za	BiH,	 dr esmu Nišić,	koju	možete	kontaktirati	na	
telefon:	+387-62-367-545		svakog	dana	od	18:00	–	21:00.
–	Doktor	specijalista	će	biti	prisutan	u	prostorijama	FLP	Sarajevo	
svake	srede	od	17:00	–	19:30,			radi	konsultacija.
–	Ako	proizvode	naručujete	telefonom,	plaćate	pouzećem.	Ako	
vrednost	naručenih	proizvoda	ne	prelazi	1	bod,	naručioc	sam	
plaća	troškove	isporuke.	
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FLP TV

Novi broj telefona centralne kancelarije u Nefelejcs ulici: +36-1-290-0361/107, fax: +36-1-291-5478

FLp tV program od 17. novembra do 15. decembra 2007. godine

SAOPŠTENJA KANCELARIJE U HRVATSKOJ

SAOPŠTENJA KANCELARIJE U SLOVENIJI  

www.fl pseeu.com  na Internetu

Saopštenja

10.00    Žolt Laslo Geco, Žoltne Laslo Geco – 
Sloboda marketing sistema

10.20   Edukacioni � lm – Pro6
10.25   Edukacioni � lm – Nature's 18
10.28   Edukacioni � lm – Aloe2Go
10.30   Kvali� kacije – Super Rally
11.12   Koncert „Shadows Hungary Band”
11.30   dr Terezija Šamu – Priča o čudesnoj Aloi
11.55    Karolj Lerant – Ne postoji neostvarljivo
12.20    Mihael Strahović – Uspešna izgradnja mreže u FLP-u
13.20   Koncert Luia
13.40   Sonya šou, 2005. godine, Debrecin
14.25   Intervju sa Marijanom Seker
14.50   Ansambl „Rajko”
15.05    Predavanje Aidan O'Hare, potpredsednika FLP-a za Evropu
15.25   Himna FLP-a
15.30    Predavanje Gregg Maughana potpredsednika FLP-a
15.45   Koncert Atile Patakyja i ansambla „Edda” 
16.05    Govor Rex Maughana predsednika, generalnog direktora FLP-a
16.35   dr Ana Šmic – Kisela voda Forever

16.55   FLP Plan marketinga
17.15    Katrin Bajri – Sa sistemom do samog vrha
18.10    Ilona Bence i Gabor Mesaroš – Pesme iz kabarea „Bombonjera”
18.30    Gabriela Dominko – Upornost, polet, timski duh i vera
18.55    Piroška Lukači Hegedusne – Snovi su se ostvarili
19.30   Intervju sa Peterom Perinom
20.20   Holiday Rally – Poreč
21.20    Koncert-promocija nove ploče ansambla „Borago”
21.40   Žolt Fekete – Uhvati ritam
22.00    Žolt Laslo Geco, Žoltne Laslo Geco – 

Sloboda marketing sistema
22.20   Edukacioni � lm – Pro6
22.25   Edukacioni � lm – Nature's 18
22.28   Edukacioni � lm – Alo2Go
22.30   Kvali� kacije – Super Rally
23.12   Koncert „Shadows Hungary Banda”
23.30   dr Terezija Šamu – Priča o čudesnoj Aloi
23.55   Karolj Lerant – Ne postoji neostvarljivo
00.20    Mihael Strahović – Uspešna izgradnja mreže u FLP-u
01.20   Koncert Luia

01.40   Sonya šou, 2005. godine, Debrecin
02.25   Intervju sa Marijanom Seker
02.50   Ansambl „Rajko”
03.05    Predavanje Aidan O'Hare potpredsednika FLP-a za Evropu
03.25   FLP Himna
03.30    Predavanje Gregg Maughana potpredsednika FLP-a
03.45   Koncert Atile Patakyja i ansambla „Edda”
04.05    Govor  Rex Maughana, predsednika, generalnog 

direktora FLP-a
04.35   dr Ana Šmic – Kisela voda Forever
04.55   FLP Plan marketinga
05.15   Katrin Bajri   Sa sistemom do samog vrha
06.10    Ilona Bence i Gabor Mesaroš – Pesme iz kabarea „Bombonjera”
06.30    Gabrijela Dominko 

– Upornost, polet, timski duh i vera
06.55    Piroška Lukacsi Hegedusne – Snovi su se ostvarili
07.30   Intervju sa Peterom Perinom
08.20   Holliday Rally – Poreč
09.20    Koncert-promicija nove ploče ansambla „Borago”
09.40    Žolt Fekete  – Uhvati ritam

•				1236	Trzin-Ljubljana,	Borovec	3.,	tel.:	+386-1-562-3640.	Obaveštavamo	
Vas	da	je	radno	vreme	kancelarije	magacina	u	Trzini	ponedeljkom	i	
četvrtkom:	12:00	–	20:00	utorkom,		sredom	i	petkom:	9:00	–	17:00

•		Magacin	u	Lendavi:	Kolodvorska	14.,	9220	Lendava.	
telefon:	+3862-575-1270,	Fax:	+386-2-575-1271,	
E-mail:	forever.living@siol.net		
Radno	vreme	magacina	u	Lendavi:	
ponedeljkom	12:00–20:00,	od	utorka	do	petka		9:00–17:00.	
Regionalni	direktor:	Andrej	Kepe

Broj	Telecentra	(u	slučaju	naručivanja	telefonom):		+386-1-563	7501
Brojevi telefona stručnih lekra u Sloveniji:
dr	Miran	Arbajter:	+386-4142-0788;
dr	Olga	Čanzek:	+386-4182-4163.

•			Kancelarija	u	Zagrebu:	10000	Zagreb,	Grada	Mainza	21.,	
tel.:	+385-1-390-9770.	Radno	vreme:	ponedeljak	i	četvrtak	od	
12:00	do	20:00;	utorak,	sreda	i	petak	od	09:00	do	17:00.	

•		Kancelarija	u	Splitu:	21000	Split,	Križine	19.,	tel.:	+385-21-459-262	
Radno	vreme:	ponedeljkom	i	četvrtkom	od	12:00	do	20:00;	
utorkom,	sredom	i	petkom	od	09:00	do	17:00.	
Regionalni	direktor:	mr	Laslo	Molnar

–		Telefonske	narudžbe	se	mogu	predati	preko	tel.	broja:	+385	1	
39	09	773.	Ukoliko	pojedinačna	narudžba	iznosi	preko	1	boda	
–	uslugu	isporuke	proizvoda	plaća	FLP.

–		Predavanja	o	marketingu	i	proizvodima	održavaju	se	
ponedeljkom	i	četvrtkom	u	18:00	u	centralnoj	kancelariji.	

Brojevi telefona stručnih lekara u Hrvatskoj:
dr	Ljuba	Rauški	Naglić:	+385-9151-76510;
dr	Eugenija	Sojat	Mandić:	+385-9151-07070.

Kancelarija u Lendavi

SAOPŠTENJA KANCELARIJE U ALBANIJI

•	Albanija,	Tirana	Reshit	Collaku	96.	Villa	Forever	36.
Fax:	+355-4230-535

Regionalni	direktor:	Gergő	Géza	Kálovits,	tel.:	+36-20-5755-553
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SUSRET ORLOVA

Sa nama se dešavaju fantastične stvari u ovom 
predivnom poslu. Pre nekoliko nedelja sam imao 
doživljaj koji obavezno moram da podelim sa svima.

Počelo je jednog lepog dana na kraju leta kada sam 
dobio e-mail od Gregg Maughana, iz kojeg sam saznao 
da sam sa mojim sponzorom, Joži Saboom, direktorom 
zemlje dr Šandor Milesom, dobio poziv – zajedno sa 15 
najefikasnijih FLP distributera na svetu – da posetim 
Centar firme i lično Rex Maughana.

Bili smo veoma uzbuđeni kada smo stigli na aerodrom 
u Feniks, gde nas je čekala ogromna Hamer limuzina. 
Drugog dana smo otputovali 200 km severno, među 
planine. Sledećih dana smo odseli u Mormon Lake Lodge 
(FLP Resort), i tu smo uživali u gostoprimstvu Gregga, 
Aidana i Garina u pravim uslovima divljeg zapada. 
Organizovali su nam duge izlete (nekada smo ih i mi 
sami organizovali) i veoma smo uživali u vožnji kvadova 

sa pogonom na sva četiri točka. Planinarili smo na 
ogromnim stenama, prelazili smo iznad provalija preko 
uskih mostova koji su okruživani mrežama, isprobali smo 
sve vrste pucanja, gradili smo brod kojim smo upravljali 
divljim rekama.

Ujedili smo se u pravi tim! Postali smo dostojni da 
steknemo uvid u privatan život i dom Rexa! Bili smo 
izuzetno počastvovani, jer su nam Rex u Rut ukazali 
gostoprimstvo u njihovom domu u Skotsdejlu.

Leteli smo kući kao pravi ORLOVI, da bi svoje doživljaje i 
snagu podelili sa svima, koji imaju ciljeve, i žele učiniti sve 
da ih ostvare, da bi stvorili bolju sutrašnjicu i jednu lepšu 
budućnost!

NAPRED, NAPRED FLP!

Susret orlova 2007. godine
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  1. Sedmorica na kvadu
  2. Najbolji strelac dr Šandor Miles
  3. Strašno strmo! (planinarenje)
  4. Gregg, Aidan, Gerin
  5. Rex i Rut su nas srdačno dočekali
  6. U dnevnoj sobi
  7. Rex nam je sve pokazao
  8. Džejn se divi kuhinji
  9. Tim iz Nemačke za stolom
10. Garaža sa mirisom benzina
11. Fotografisanje na dvorištu
12. Gregg, mi i Bentli
13.  Rex nas je svojim kolima 

vozio do Centra firme
14. Moja omiljena fotografija
15 Joži u Rexovoj stolici
16.  Pođite sa nama na put prema 

prometu od 3 milijarde!
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SONYA – DAN KOZMETIKE

DAN KOZMETIKE



Poštovani saradnici!
Neprekidno radimo na organizaciji Euro Rallyja 
2008. godine i o tome ćemo Vas obaveštavati 
u prigodnim informativnim pismima. Šaljemo 
Vam prvo pismo:

DATUMI I TERMINI:
Rally će se održavati sledećim danima:

PETAK 22. FEBRUAR 2008. godine
SUBOTA 23. FEBRUAR 2008. godine

Kao što je to bilo na Euro- i World  Rallyju i
 Profit Share priredbama u Stokholmu, 
dodela nagrade  Profit Sharea će se ugraditi u 
dvodnevni program Rallyja. Organizovaće se 
i banket za one saradnike koji se kvalifikuju 
za Profit Share i Rally. Izvinjavamo se, ali oni 
saradnici koji se nisu kvalifikovali, ne mogu 
učestvovati na banketu.

MESTO ODRŽAVANJA:
Mesto održavanja Euro Rallyja je Pap Laslo 
Sportarena u Budimpešti. Ova moderna arena 
leži na istočnoj obali Dunava, na Peštanskoj 
strani, na samo 5-10 minuta od hotela, gde će 
odsesti učesnici Rallyja i na samo 2 minuta od 
metroa (broj 2).

KARTE:
Jedna karta vredi za oba dana Rallyja. Cena 
karte, za one saradnike koji se ne kvalifikuju, 
iznosi 15 evra – kao što je to bilo na Rallyjima 
2006. i 2007. godine.

HOTELI:
Naredni raspored po zemljama učesnicama je 
samo prethodni plan. O promenama ćemo Vam 
poslati informacije posle završetka perioda 
kvalifikacije.

INTERCONTINENTAL BUDAPEST HOTEL
Baltičke Republike, države Beneluksa, Češka 
Republika, Francuska, Italija, Rumunija, 
Skandinavija, Slovačka, Turska, Ukrajina;

KEMPINSKI HOTEL CORVINUS BUDAPEST 
Island, Irska, Izrael, Poljska, Španija, Ujedinjeno 
Kraljevstvo;

SOFITEL BUDAPEST HOTEL 
Bosna i Hercegovina, Grčka, Mađarska, 
Rusija, Srbija;

LA MERIDIAN BUDAPEST HOTEL 
Bugarska, Nemačka/Austrija, Portugalija, 
Švajcarska.

METEOROLOŠKI USLOVI:
Pošto će se Rally održati u toku zime, vreme će 
verovatno biti hladno. Prosečna temperatura 
u Budimpešti tokom februara iznosi između 8 i 
– 2 stepena C. Ponesite toplu odeću!

ODRŽAVANJE VEZE:
U pogledu mesnih informacija: Žužana Petroci
tel.: +36–1–269–5370 / 130
E-mail: flpbudapestflpseeu.hu

OČEKUJEMO NAŠE DRAGE GOSTE U BUDIMPEŠTI

Izdavač: Forever Living Products Magyarország Kft.
Redakcija: FLP Magyarország Kft. 1067 Budapest, Szondi u. 34. Telefon: (36-1) 269-5373, Fax: (36-1) 312-8455

Glavni urednik: dr Sándor Milesz
Urednik: Kismárton Valéria,  Angéla Veress, Petróczy Zsuzsanna, Rókás Sándor 

Priprema za štampu: TIPOFILL 2002 Kft.
Tehnički urednici: Teszár Richárd, Buzássy Gábor

Štampa: Veszprémi Nyomda Zrt. Tiraž: 50 250 primeraka
Odgovornost za sadržaj članaka snose autori članaka! Sva prava zadržana!

Prevodioci i lektori za: Albaniju: dr Marsel Nallbani – Hrvatsku: Darinka Aničić, Anić Antić Žarko 
– Srbiju: Tóth-Kása Ottília, Molnár Balázs, Meseldžija Dragana – Sloveniju: Novak Császár Jolanda, Biro 2000 Ljubljana

Impresum
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Hotel Kastély Szirák**** 3044 Szirák, Petőfi u. 26.

Dvorac u Siraku je 
izgrađen sredinom 
XVIII-og veka. Ovaj dvorac 
je pod krošnjama stoletnog 
drvoreda i predstavlja 
jedan od najlepših bisera 
turizma Mađarske, 
koji je odnedavno 
obogaćen i centrom 
za velnes. Zahvaljujući 
tome, ima sve više 
putnika, poslovnih ljudi, 
turista, sportista ili lovaca 
pobornika zdravlja i lepote, 
kojima je ovo mesto 
omiljeno za odmor.

Dočekujemo Vas i sa iznenađenjem kao i 
jednosatnom vožnjom konjskim zapregama 
i – ako bude dovoljno snega – saonicama. 

–  Dvokrevetne sobe u glavnoj zgradi sa 
dolaskom u nedelju: 32 850 HU Ft/ 2 
noćenja/ za dve osobe/ sa doručkom

–  Dvokrevetna soba u glavnoj zgradi sa 
dolaskom u nedelju: 43 800 HU Ft/ 3 
noćenja/ za dve osobe/ sa doručkom

–  Dvokrevetne sobe sa kupatilom u krilu 

zgrade, takođe sa dolaskom u nedelju: 
24 750 HU Ft/  2 noćenja/ za dve osobe/ 
sa doručkom

–  Dvokrevetne sobe sa kupatilom u krilu 
zgrade, sa dolaskom u nedelju: 33 000 
HU Ft/ 3 noćenja/ za dve osobe/ sa 
doručkom

Postoji mogućnost upotrebe dodatnih kreveta 
za 3500 HU Ft po osobi, sa doručkom, što je 
za decu do 10 godina besplatno!
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Centar za lepotu u dvorcu

Dragi gosti, čekamo 
Vas s ljubavlju!

Obezbeđujemo obuku sa smeštajem u 
prelepoj sredini, za sve grupe čiji je broj 
članova do 70. Obično ta predavanja, 
kursevi kozmetike i ispiti traju dva dana i 
jednu noć. Saradnicima FLP-a naše usluge 
nudimo po veoma povoljnoj ceni, tj. 11 000 
HU Ft + porez na promet/po osobi, a cena 
u sebi sadrži troškove smeštaja, doručak, 
ručak i večeru. Naše sale, sa svom tehničkom 
opremom, Vam stoje BESPLATNO na 
raspolaganju!

Naše usluge su sledeće:

Besplatne usluge: 
SONYA SPA – saune, bazeni sa strujanjem 
vode, penušave kupke, so-kabine i tereni 
za tenis!

Usluge koje se plaćaju: 
SONYA Wellness – masaža, kozmetika, 
usluge frizera, jahanje, sala za igre 
– kuglana, bilijar, stoni fudbal, tajfun-sto.

E-mail: kastelyszirak@globonet.hu Telefon / Fax: 06-32-485-300
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